תקנות ה"סוגה העילית" תוקננו בראשית שנות האלפיים כדי למנוע מהטלוויזיה המסחרית לשדר אך ורק שעשועונים ואופרות סבון, שנחשבו תוכניות נחותות. התקנות הללו מטילות על זכייניות ובעלי רישיונות של ערוצי הטלוויזיה המסחרית לעמוד במכסה של שידור "סוגה עילית".⁴ לפי חוק הרשות השנייה לטלוויזיה ולרדיו, התש"ן-1990, סוגה עילית על פי הגדרתה כוללת תוכניות דרמה, ובהן גם סדרות דרמה בהמשכים, תעודה, סרטי תעודה מיוחדים ותוכניות מיוחדות (שגב ולוי, 2010). תוכניות ריאליטי אינן נכללות בהגדרה זו. מכסות השידור נוטות להשתנות מדי כמה שנים, אך מי שאינו עומד במכסה נקנס.